О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2002 года N 1429

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2003 года N 150е
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан постановление
от 29 декабря 2002 года N 1429 "Об утверждении паспортов республиканских
бюджетных программ на 2003 год" следующие дополнения:
      в к указанному постановлению: приложении 326
      графу 5 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)" таблицы пункта
6 дополнить предложением следующего содержания:
      "Приобретение электронных весов для осуществления экспертных исследований.";
      в приложении 334 к указанному постановлению:
      графу 5 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)" таблицы пункта
6 дополнить абзацем следующего содержания:
      "Создание постоянных рубрик по правовой тематике в периодических печатных
изданиях,  подготовка теле- и радиопрограмм;
разработка и выпуск рекламно-имиджевых роликов правового содержания. Подготовка
и выпуск учебных пособий, программ, методических пособий и разработок по
правовым дисциплинам.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан